
ZARZĄDZENIE NR 17/2022  
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO  

z dnia 18 marca 2022 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  
do przeprowadzania egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne   
 
Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 stycznia 2011 r. o przewozie towarów 
niebezpiecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 756, z 2022 r., poz. 209) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 9 zarządzenia Nr 13/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do 
przeprowadzenia egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne, lit. b 
otrzymuje brzmienie: 

„b) Michał Śniegowski – członek;”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Marszałek Województwa 
 

Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


